segunda-feira, 4 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2013.

O Município de Uauá, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público
que no dia 19/11/2013, às 09h00min, fará realizar Licitação na Modalidade Tomada de Preço, do
Tipo Menor Preço Global, para contratação de empresa de engenharia especializada para
execução de obras de construção de 01 (uma) UBS – Unidade Básica de Saúde (PORTE I), no
bairro do Alto do Conselheiro, sede do Município de Uauá - Bahia, conforme proposta
cadastrada Nº 13492241000113009 / Fundação Nacional de Saúde. O Edital completo esta
disponível no horário de 08h00min as 12h00min, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,
na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/BA, 01/11/2013. Pedro Morais Ribeiro – Presidente
da COPEL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1C8E655DB2BBE542591C4E8680410C01

		2013-11-04T08:49:11-0300